青 食 流 号 外
令和６年６月２６日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部食ブランド・流通推進課長
                       （ 公 印 省 略 ）

「ジュノハート」を使用したスイーツの販売について

「ジュノハート」を使用したスイーツについて、県内事業者が下記のとおり販売するの

で、取材してくださるようお願いします。

なお、「ジュノハート」の入荷状況により商品が変更となる場合がありますので、取材に

当たっては事前に事業者へ御連絡するようお願いします。

記

１ 事業者名、商品名、販売開始(予定)日及び価格等について

別添「ジュノハート」を使用したスイーツの販売状況及び参考資料（商品イメージ）を

御参照ください。

いずれも数量限定で、仕入れ状況等により商品が変更となる場合があります。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

農林水産部食ブランド・流通推進課

ブランド推進グループ ＧＭ 大庭一郎

電話番号 直通：０１７－７３４－９５７３

内線：５００８

報道監 農林水産部 次長 栗林 豊

（内４９６７）

「ジュノハート」を使用したスイーツの販売状況

事業者 商品名 販売開始(予定)日 価格(税込) 備考

パンダショートケーキ 490円

ジュノハートのアイスキャンディ 280円

アンジェリック青森店
(青森市第二問屋町

2-8-32)
017-757-8012

ジュノハートのタルト ６月２７日(木) 756円

ジュノハートトルテ 690円

ジュノハート＆フルーツタルト 690円

ル・スゥブラン
（八戸市類家4-18-13）

0120-877-094
ジュノハートのタルト ６月２２日(土) 631円

お菓子のみやきん
（七戸町字七戸329-1）

0176-62-5100
ジュノハート水まんじゅう ６月２８日(金) 380円

県内5店舗（十和田総本店、
三沢店、イオン七戸店、イオン
スーパーセンター十和田店、
八戸店）

ジュノハート・プリンセス 825円

さくらんぼタルト 770円

ジュノハート・プリンス 1,100円

ジュテーム 1,650円

ジュノハート和楽 1,320円

ジュノハートショート 660円

朝の八甲田ジュノハート 385円

パティスリーヤスヒロ
（八戸市根城7-1-26）

0178-51-6618
ジュノハートのショートケーキ ７月上旬 712円

※いずれの商品も数量限定で、仕入れの状況等により商品が変更となる場合があります。

＜参考＞

事業者 商品名 販売開始日 価格(税込) 備考

432Factory
（八戸市河原木字神才
22-2 八食センター内）

080-2367-6151

しずく ジュノ juno ４月２６日(金) 330円

昨年産のジュノハートをラムシ
ロップ漬けにしたものをまるごと
１粒使用したアイス商品（アル
コール分０％）

アルパジョン
（八戸市下長2-1-25）

0178-20-5822

県内４店舗（下長店、湊
高台店、Le patissier
Arpajon（南類家）、ラピ
ア店）

６月１９日(水)

スイーツラボ キャンディ
(青森市旭町2-3-27)

017-718-3655

６月２６日(水)

フルーツパーラー
おだわら

（八戸市内丸3-4-3）
0178-24-5873

７月上旬

参考資料（商品イメージ）

スイーツラボ キャンディ

（パンダショートケーキ）

アンジェリック青森店

（ジュノハートのタルト）

フルーツパーラーおだわら

（ジュノハート＆フルーツ

タルト）

ル・スゥブラン

（ジュノハートのタルト）

お菓子のみやきん

（ジュノハート水まんじゅう）

アルパジョン

（ジュノハート・プリンセス）

アルパジョン

（ジュノハート・プリンス）

パティスリーヤスヒロ

(ジュノハートのショートケーキ)

432Factory

(しずく ジュノ juno)